ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:                /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận chợ đạt chuẩn về phòng cháy chữa cháy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1436/2017/QĐ-UBND, ngày 03/5/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành tiêu chí, quy trình công nhận chợ, siêu thị, trung tâm

thương mại đạt chuẩn về phòng cháy, chữa cháy;

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND, ngày 03/5/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc triển khai xây dựng mô hình chợ, siêu thị, trung tâm thương mại đạt

chuẩn về phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Xét tờ trình số 2400 /TTr-CAH ngày 22/10/2021 về Công nhận chợ đạt

chuẩn về phòng cháy, chữa cháy của đồng chí Trưởng Công an huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận Chợ Nưa, thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa

đạt chuẩn về PCCC năm 2021 theo quy định tại Quyết định số 1436/2017/QĐ-

UBND ngày 03/5/2017 của UBND tỉnh.

 Điều 2. UBND Thị trấn Nưa có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức thực hiện

duy trì các tiêu chí Chợ đạt chuẩn PCCC; hướng tới Chợ kiểu mẫu trong thời

gian tới.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND thị trấn Nưa,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 Nơi nhận:
 - Như điều 3 QĐ;

 - Lưu: VP, CAH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Huy Dũng

		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-29T15:24:12+0700

		2021-11-01T07:55:28+0700

		2021-11-01T07:58:03+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-01T07:58:29+0700